Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus de Cestria, f. Hardyng<sup>3</sup>, concessi . . . [&c.] pro salute . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, donacionem quam Laurencius Kepharm<sup>2</sup> eis fecit de tota terra illa cum pert. quam de me tenuit in parochia S. F. Oxon'. Preterea dedi . . . [&c.] predictis Can. *jd.* annuatim percipiendum ad festum S. Michaelis, quem idem L. michi debebat reddere ad eundem terminum. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 105.

C. p. 17. No. 31.

[William Fitz-Richard and Amfride his brother to the same. Gift of land.]

[c. 1180-90.] *De domo Hawton'. [marg.]*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Willelmus f. Ricardi & Amfridus frater eius Salutem. Sciatis nos concessisse . . . [&c.] Deo & Eccl.

<sup>1</sup> See Wood, ed. Clark, i. 168.<sup>2</sup> Kepharm.<sup>3</sup> Harding.

S. F. de Oxeneford & Can. . . [&c.], in liberam & puram & perpetuam elemosinam, pro amore Dei . . . [&c.] totam illam terram quam tenuimus de Eccl. S. F., terram dico que fuit Willelmi Maloysel, Reddendo eis inde annuatim vs., quam scilt. terram Sadwinus et vxor eius in curia S. Frideswid' disracionauerunt, & nobis processu temporis vendiderunt. Hac autem condicione, Ego W. partem meam, viz. medietatem illius predicte terre, prenominata Eccl. concessi, quod ego illam partem meam quam diu vixero tenebo per solitum redditum xxxd. Post mortem vero meam, predicta terra statim, pro parte mea, in manus deueniet Pr. & Can., sine contradiccione & reclamacione alicuius, ita quod medietas profectus, qui vltra solitum redditum excrescit, per manus predictorum Can. Matilde vxori mee, quam diu vixerit, persoluetur, & post mortem eius imperpetuum prenominata medietas mea libera & quieta supradicte Eccl. remanebit. Ego eciam A., frater ipsius W., partem meam eiusdem terre, quam de eisdem Can. tenui, similiter prenominata Eccl. concessi, Reddendo eisdem predictis Can. inde seruicium solitum annuatim xxxd. quam diu vixero, & post decessum meum supradicta pars mea libera & quieta imperpetuum sepedicte Eccl. remanebit insolidum. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 106.

A. p. 312, b. C. p. 20. No. 36.

[Dionisia Fitz-Lambert to the same. Gift of land.]

*Carta de domo Theford nunc Crekhalle iuxta terram predictam, [c. 1190<sup>1</sup>.] reseruata nobis solucione predicti redditus, viz. xliiijd.*

*De quadam area domui Teford vel Crek annexa & quodam muro, super quem constructum est nunc stabulum. [C. marg.]*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Dionisia f. Lamberti f. Thome<sup>2</sup> Salutem in Domino. Noueritis me diuine pietatis intuitu . . . [&c.] concessisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.] terram illam que est ad caput gardini mei in parte orientali, que protenditur in latum vsque ad terram Willelmi de la Wose, et in longum quantum latitudo predicti gardini extenditur, cum muro qui diuidit eandem terram et predictum gardinum, qui scilt. murus in eodem loco in quo nunc est imperpetuum stare debet, Habendam & tenendam<sup>3</sup> cum muro eodem, in perpetuam elemosinam, ad edificacionem et omnimodam voluntatem suam faciendam, libere pacifice et integre, absque omni seruicio . . . [&c.], saluis sibi in integrum xliiijd. annuis, quos